CONSORZIO DI BONIFICA NAVAROLO
AGRO CREMONESE MANTOVANO
26041 CASALMAGGIORE (CR) - Via Roma 7

CONSORZIO DI BONIFICA

Bl
AGRO CREMONESE MANTOVAND

DETERMINA DEL DIRETTORE N° 1 DEL 27.02.2017

OGGETTO: Acquisto motociclo — CIG Z371D8226C".

I'anno duemiladiciassette, il mese di febbraio, il giorno ventisette, in Casalmaggiore, Via Roma
n. 7, presso la sede degli uffici del Consorzio di Bonifica Navarolo,

IL DIRETTORE

- Ricordato che stante I"obsolescenza, si & resa necessaria la sostituzione con nuovo mezzo similare
del motociclo di proprieta consortile Targa: DC40588, acquisito nel corso dell’anno 2008;

- visto il preventivo di offerta di vendita, datato 16.02.2017, pervenuto dalla ditta “Pezzoni Moto”,
con sede in Via Cavallotti, 15 - 26034 Pjadena (CR) P.IVA 01468960198 per un motociclo
modello “Honda SH 127, completo di accessori, per un importo di euro 2.689,00 oltre iva.

- ritenuto il modello adatto alle esigenze consortili nonché congruo il prezzo di vendita offerto
dalla ditta, comprensivo del ritiro per rottamazione del motociclo consortile targato DC40588 pit

sopra descritto;
- visto l'art. 36 del D. Lgs 50/2016 - Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e

2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle
procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei frasporti e dei
servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratii pubblici
relativi a lavori, servizi e forniture.

- visto Iart. 30, comma 5), lett. ¢) del vigente Statuto consortile;

- ritenuto pertanto, per le motivazioni sopra esposte, di provvedere alla sostituzione del motociclo
targato DC40588 con acquiste di nuove motociclo modello “Honda SH 125 per un importo di
euro 2.689,00 oltre iva. dalla ditta “Pezzoni Moto”, con sede in Via cavallotti, 15 26034 Piadena

(CR) P.IVA 01468960198;

DETERMINA

1. Di provvedere all’acquisto del motociclo modello “Honda SH 125” per un importo di euro
2.689,00 olire iva, dalla ditta “Pezzoni Moto”, con sede in Via cavallotti, 15 26034 Piadena (CR)

P.IVA 01468960198;

2. Di dare atto che, contestualmente all’acquisto di cui al punto precedente il venditore provvedera
al ritiro e conseguente radiazione del motociclo di proprietd consortile targato DC40588, con

valore zero;

3. Di dare atto che alla copertura della conseguente spesa si provvedera con le somme di cui al
Capitolo Uscite 570 del bilancio di previsione anno 2017 — fondo ricostruzione impianti e

macchinari, che presenta la necessaria disponibilita.

11 Direttore
Dr. Ing. Marco Ferrarest




PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determina viene pubblicata al'Albo Pretoric del Consorzio per 8 giomi consecutivi

77 FEB 7
T BEREA o
i N, 11, SEGRETARIO

1o ASRG i
¥ reiONLE EANTONAND

N

hmﬁwgﬂ@lﬁﬁi,f

17

ESECUTIVITA

Determina esecufiva a sensi del comma 8 dell'art. 92 della L.R. 31/2008.

—
s QR
ﬁﬁgmﬁ‘ﬁ Wi,
Sy ?@C’@\

f ABRD ny
i e

Casalmaggiore,

/11, SEGRETARIO

Cag o
\a—ﬁ}ﬁmai@:}f ................................................

Per copia conforme. Casalmaggiore, .......ccoooviiiiiiininnn e

IL SEGRETARIO



